
 
 

Vytvořeno  19.5.2017 15:47:12 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    2  
 
 

 
Příspěvek do 17. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 23.05.2017  
 
Informace o vybudování trafostanice pro sportovní a reál, Ku řim 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Radka Svobodová - administrativní pracovník 

Stanislav Bartoš - vedoucí odboru  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Možnost napájení areálu Wellness Kuřim, fotbalového stadionu a právě stavěné sportovní haly 
elektrickou energií z úrovně vysokého napětí přes vlastní trafostanici prověřujeme již třetím rokem. 
Rychlejšímu rozhodování bránil předpoklad změny legislativy. Tato změna se však doposud 
neuskutečnila. Jednoduchým propočtem lze zjistit, že předpokládaná investice ve výši max. 1 mil. Kč 
je návratná do čtyř let od začátku provozování.  
V současné době společnost E.ON řeší přeložku své stávající trafostanice u fotbalového stadionu 
v souvislosti s předpokládanou výstavbou hotelu. Stávající trafostanice je dvoustrojová, při odpojení 
našich odběrů však může být pouze jednostrojová. Proto je žádoucí stavět naši trafostanici současně 
s E.ONem, protože bychom jinak investici E.ONu zmařili. 
Pokusili jsme se jednat s projektantem, kterého pověřil E.ON zpracováním dokumentace pro přeložku 
trafostanice, zda-li není ochoten zpracovat dokumentaci také pro nás. Z důvodů vyčerpané kapacity 
projektové kanceláře jsme se však nedohodli. Navrhujeme proto oslovit firmu Elqa v Kuřimi. 
Předpokládaná cena za projektovou dokumentaci je do 50 tis. Kč.  
 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  b e r e   n a   v ě d o m í   informaci o vybudování trafostanice pro sportovní areál Kuřim.  
 
Termín plnění: 31. 12. 2017 (OI) 
  

 
 
 


